[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2016                                                                                                                             № 1252
О заключении долгосрочного муниципального
контракта на выполнение работ по
строительству объекта «Газопровод
к  с. Толгоболь, д. Курдумово и д. Ракино

Ярославского района»

 В соответствии с постановлением Администрации ЯМР от 22.09.2016      № 1163 «Об утверждении Положения о принятии решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом» в новой редакции», Администрация  района  п о с т а н о в л я е т:
 1.Заключить по результатам открытого аукциона  в электронной форме, организованного в соответствии с законодательством Российской Федерации,
долгосрочный муниципальный контракт  на выполнение работ по строительству объекта «Газопровод к с.Толгоболь, д. Курдумово и д. Ракино Ярославского района».

 2. Утвердить:

- планируемые результаты выполнения работ в соответствии техническому заданию;

- предельный срок выполнения работ - 01.09.2018;
- общий предельный объем средств на выполнение долгосрочного муниципального контракта по строительству  -  22 226 091, 35 руб., в том числе:
2016 год - 4 551 412,75 руб.;
2017 год - 7 890 000,00 руб.;
2018 год - 9 784 678,60  руб.
3. Управлению финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР (А.Ю.Леонова):
- произвести в 2016 году финансирование расходов, связанных                            с реализацией постановления, за счет средств районного бюджета                           по соответствующей отрасли в объеме, предусмотренным местным бюджетом  на текущий год;

- предусмотреть при формировании районного бюджета на 2017 и 2018 годы соответствующие расходы по долгосрочному муниципальному контракту                   на  строительство объекта «Газопровод к  с.Толгоболь, д. Курдумово                          и  д. Ракино Ярославского района».

2

4. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по вопросам ЖКХ  и строительства.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района